
TECHNO-FRONTIER 2023年7月出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社はこの度、下記の通りTECHNO-FRONTIER 2023パワーエレクトロニクス技術展に出展いたします。
ぜひとも貴殿に、弊社の大電流基板・銅インレイ基板をご覧いただきたくご案内申し上げます。
なお、展示会場への入場にはwebにて来場事前登録が必要です。
下記のURLより登録可能ですのでぜひご来場ください。社内の方にもURLを共有いただければ幸いです。
弊社社員一同、ご来場を心よりお待ちしております。

敬具

会 期：2023年7月26日（水）～7月28日（金）
開場時間：10:00～17:00

会 場：東京ビッグサイト 東展示棟
最寄り駅：ゆりかもめ『東京ビッグサイト』

りんかい線『国際展示場』

記

弊社ブース
東3ホール

小間番号[3F-21]

事前登録：下記QRコードまたはURLより
事前登録をお願いします

以上

大電流基板・高放熱基板の

大陽工業株式会社
https://www.taiyo-technologies.jp/

https://www.jma-onlineservice.com/7all/jp_tfif/registration.php?exhibitor=EX000127


	スライド番号 1

